
EWU Turnier: TT Cup Lindlar - C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Reining (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 75 Miriam  De Vuyst 1002627 LK 3A WSTF D Broadways Wrangler 1001659 W QH 6 5,0 67,0

2 29 Diana Huppertz 33169 LK 3A RHLD D BB Chromed Dun It 24699 W QH 16 4,0 65,5

3 76 Miriam  De Vuyst 1002627 LK 3A WSTF D Power Fritz 25208 W QH 23 3,0 65,0

3 57 Tanja Klapp 17466 LK 3A RHLD D Fourwinds Barclay 34369 W QH 12 3,0 65,0

5 58 Tanja Klapp 17466 LK 3A RHLD D Fasten Your Seatbelt 34043 W QH 12 1,0 63,5

Erstellt: Sonntag, 3. Oktober 2021 19:45 Seite 1 von 27



EWU Turnier: TT Cup Lindlar - C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Trail (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 41 Kimberly Zuleger 1001898 LK 4A RHLD D Blue Moon Lucky River
Dance

23247 W CON 19 5,0 70,5

2 16 Astrid Flock 33421 LK 4A RHLD D Butmymomwasgood 1000130 W QH 19 4,0 66,5

3 43 Jacqueline Bondke 1005045 LK 5A RHLD D Ustina Pride 36307 S VB 13 3,0 65,5

4 11 Susanne Hahn 1006221 LK 5A RHLD D Llwyn Rhyn Liam 1005024 W WGP 9 2,0 65,0

5 63 Gina Gipner 1006596 LK 5A D Sisco Colonels 1005245 W PH 11 1,0 55,0

Erstellt: Sonntag, 3. Oktober 2021 19:45 Seite 2 von 27



EWU Turnier: TT Cup Lindlar - C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Katja Hieronimus 1000632 LK 4A WSTF D Cosmique d'Amour 1001112 S OLB 11 5,0 72,5

2 41 Kimberly Zuleger 1001898 LK 4A RHLD D Blue Moon Lucky River
Dance

23247 W CON 19 4,0 61,5

3 49 Sandra Raabe 1004405 LK 5A RHLD D Iowas Butterfly Boy 32394 W PH 10 3,0 60,5

4 50 Michaela Eudenbach 1000605 LK 4B RHLD D Lil Robyns Scooter 1002649 S QH 11 2,0 59,0

Erstellt: Sonntag, 3. Oktober 2021 19:45 Seite 3 von 27



EWU Turnier: TT Cup Lindlar - C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Ranch Riding (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 11 Susanne Hahn 1006221 LK 5A RHLD D Llwyn Rhyn Liam 1005024 W WGP 9 5,0 66,5

2 43 Jacqueline Bondke 1005045 LK 5A RHLD D Ustina Pride 36307 S VB 13 4,0 66,0

3 63 Gina Gipner 1006596 LK 5A D Sisco Colonels 1005245 W PH 11 3,0 61,0

4 28 Janis Heyer 1005746 LK 5A D Wayero 1003706 W Hal 12 2,0 57,5

Erstellt: Sonntag, 3. Oktober 2021 19:45 Seite 4 von 27



EWU Turnier: TT Cup Lindlar - C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Katja Hieronimus 1000632 LK 4A WSTF D Cosmique d'Amour 1001112 S OLB 11 5,0 0,0

2 69 Taylor Lyn Merdon 1006254 LK 5B D Cool Karat Pistol 1005040 S QH 17 4,0 0,0

3 10 Mona  Schäfer 1006772 LK 5B D Embrujado XXII Aragon 1005297 W PRE 11 3,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 3. Oktober 2021 19:45 Seite 5 von 27



EWU Turnier: TT Cup Lindlar - C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 13 Sarah Remeth 24849 LK 3A RHLD D Little Uncle Sam 24761 W KN 17 7,0 71,5

2 14 Martina Huth 34793 LK 3A RHLD D LR Docs Saint Sadie 36364 S QH 12 6,0 71,0

3 60 Cornelia Trippler 30770 LK 3A WSTF D RR Olena Peppy San 29918 W QH 12 5,0 70,0

4 57 Tanja Klapp 17466 LK 3A RHLD D Fourwinds Barclay 34369 W QH 12 4,0 67,5

4 42 Andreas Hofmann 21626 LK 3A RHLD D Nics Trusty Train 25225 W QH 17 4,0 67,5

6 29 Diana Huppertz 33169 LK 3A RHLD D BB Chromed Dun It 24699 W QH 16 2,0 67,0

6 72 Sonja Vitt 1000240 LK 3B RHLD D HH X Dream Splendid 1000133 W QH 10 2,0 67,0

Erstellt: Sonntag, 3. Oktober 2021 19:45 Seite 6 von 27



EWU Turnier: TT Cup Lindlar - C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Western Horsemanship (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 63 Gina Gipner 1006596 LK 5A D Sisco Colonels 1005245 W PH 11 5,0 76,0

2 11 Susanne Hahn 1006221 LK 5A RHLD D Llwyn Rhyn Liam 1005024 W WGP 9 4,0 71,0

3 43 Jacqueline Bondke 1005045 LK 5A RHLD D Ustina Pride 36307 S VB 13 3,0 67,5

4 28 Janis Heyer 1005746 LK 5A D Wayero 1003706 W Hal 12 2,0 67,0

5 49 Sandra Raabe 1004405 LK 5A RHLD D Iowas Butterfly Boy 32394 W PH 10 1,0 60,5

Erstellt: Sonntag, 3. Oktober 2021 19:45 Seite 7 von 27



EWU Turnier: TT Cup Lindlar - C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 42 Andreas Hofmann 21626 LK 3A RHLD D Nics Trusty Train 25225 W QH 17 5,0 0,0

2 72 Sonja Vitt 1000240 LK 3B RHLD D HH X Dream Splendid 1000133 W QH 10 4,0 0,0

3 26 Cathrin Bührig 25628 LK 3A RHLD D Zip Zap Touch That 1003085 W QH 13 3,0 0,0

4 47 Cora Lucy Mauel 21726 LK 3A RHLD D Baileys Bar Chex 36808 S QH 7 2,0 0,0

5 60 Cornelia Trippler 30770 LK 3A WSTF D RR Olena Peppy San 29918 W QH 12 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 3. Oktober 2021 19:45 Seite 8 von 27



EWU Turnier: TT Cup Lindlar - C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Ranch Riding (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 1

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 1

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Charlotte Andrä 31577 LK 3A RHLD D Smartys Dancing Chic 36161 W PH 4 1,0 69,5

Erstellt: Sonntag, 3. Oktober 2021 19:45 Seite 9 von 27



EWU Turnier: TT Cup Lindlar - C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Ranch Riding (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 37 Paulina  Heinen 1003078 LK 4A RHLD D Nana’s Texas Ranger 1001874 W PHM 6 5,0 69,5

2 16 Astrid Flock 33421 LK 4A RHLD D Butmymomwasgood 1000130 W QH 19 4,0 69,0

3 24 Anja Farsen 1003402 LK 4A RHLD D Walina 1001997 S Hal 11 3,0 68,5

4 41 Kimberly Zuleger 1001898 LK 4A RHLD D Blue Moon Lucky River
Dance

23247 W CON 19 2,0 67,5

5 59 Joy Melina Löchner 1003375 LK 4A RHLD D Fasten Your Seatbelt 34043 W QH 12 1,0 67,0

Erstellt: Sonntag, 3. Oktober 2021 19:45 Seite 10 von 27



EWU Turnier: TT Cup Lindlar - C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: Trail in Hand LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Michelle Fussy 33172 LK 3B RHLD D Súileabhán 34898 W IT 11 5,0 71,0

2 33 Iris Trappmann 500 LK 3A RHLD D Indian Black Moon 1000478 S APP 7 4,0 70,0

Erstellt: Sonntag, 3. Oktober 2021 19:45 Seite 11 von 27



EWU Turnier: TT Cup Lindlar - C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 58 Tanja Klapp 17466 LK 3A RHLD D Fasten Your Seatbelt 34043 W QH 12 6,0 70,0

2 29 Diana Huppertz 33169 LK 3A RHLD D BB Chromed Dun It 24699 W QH 16 5,0 68,5

3 72 Sonja Vitt 1000240 LK 3B RHLD D HH X Dream Splendid 1000133 W QH 10 4,0 68,0

4 14 Martina Huth 34793 LK 3A RHLD D LR Docs Saint Sadie 36364 S QH 12 3,0 67,5

5 13 Sarah Remeth 24849 LK 3A RHLD D Little Uncle Sam 24761 W KN 17 2,0 67,0

6 57 Tanja Klapp 17466 LK 3A RHLD D Fourwinds Barclay 34369 W QH 12 1,0 66,5

Erstellt: Sonntag, 3. Oktober 2021 19:45 Seite 12 von 27



EWU Turnier: TT Cup Lindlar - C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: Ranch Rail Pleasure LK 3-4 (LK3-4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 13 Sarah Remeth 24849 LK 3A RHLD D Little Uncle Sam 24761 W KN 17 5,0 0,0

2 41 Kimberly Zuleger 1001898 LK 4A RHLD D Blue Moon Lucky River
Dance

23247 W CON 19 4,0 0,0

3 33 Iris Trappmann 500 LK 3A RHLD D Indian Black Moon 1000478 S APP 7 3,0 0,0

4 16 Astrid Flock 33421 LK 4A RHLD D Butmymomwasgood 1000130 W QH 19 2,0 0,0

5 74 Tanja Longerich 22926 LK 3A RHLD D FH Somersault Heaven 1005312 S APP 7 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 3. Oktober 2021 19:45 Seite 13 von 27



EWU Turnier: TT Cup Lindlar - C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 63 Gina Gipner 1006596 LK 5A D Sisco Colonels 1005245 W PH 11 6,0 0,0

2 32 Lisa  Keck 1005600 LK 4A RHLD D Shadow Of Mystery 1003552 S EHAL 8 5,0 0,0

3 65 Silvia Hölzgen 1004097 LK 4A RHLD D CP Power Pine Olena 1002700 W QH 6 4,0 0,0

4 41 Kimberly Zuleger 1001898 LK 4A RHLD D Blue Moon Lucky River
Dance

23247 W CON 19 3,0 0,0

5 24 Anja Farsen 1003402 LK 4A RHLD D Walina 1001997 S Hal 11 2,0 0,0

6 49 Sandra Raabe 1004405 LK 5A RHLD D Iowas Butterfly Boy 32394 W PH 10 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 3. Oktober 2021 19:45 Seite 14 von 27



EWU Turnier: TT Cup Lindlar - C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Trail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 39 Lina Daun 33762 LK 4B RHLD D Kings Painted Blue 31744 W PH 11 5,0 68,0

2 77 Manon Belouard 1001083 LK 5B D SL Platinosmart 25724 W QH 14 4,0 66,5

3 73 Helen Wittlich 1003457 LK 4B RHLD D Senorita Jacinta 33599 S QH 10 3,0 65,5

4 50 Michaela Eudenbach 1000605 LK 4B RHLD D Lil Robyns Scooter 1002649 S QH 11 2,0 64,0

5 18 Maya Wißmann 1005136 LK 4B RHLD D GL Refried Wrangler 1003056 W QH 14 1,0 61,5

Erstellt: Sonntag, 3. Oktober 2021 19:45 Seite 15 von 27



EWU Turnier: TT Cup Lindlar - C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Natascha Poller 1000680 LK 3A RHLD D Up Over The Rainbow 31940 W QH 8 5,0 77,0

2 6 Michelle Fussy 33172 LK 3B RHLD D Súileabhán 34898 W IT 11 4,0 74,5

3 3 Charlotte Andrä 31577 LK 3A RHLD D Smartys Dancing Chic 36161 W PH 4 3,0 65,0

Erstellt: Sonntag, 3. Oktober 2021 19:45 Seite 16 von 27



EWU Turnier: TT Cup Lindlar - C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 69 Taylor Lyn Merdon 1006254 LK 5B D Cool Karat Pistol 1005040 S QH 17 5,0 69,0

2 10 Mona  Schäfer 1006772 LK 5B D Embrujado XXII Aragon 1005297 W PRE 11 4,0 68,5

3 8 Katja Hieronimus 1000632 LK 4A WSTF D Cosmique d'Amour 1001112 S OLB 11 3,0 62,5

Erstellt: Sonntag, 3. Oktober 2021 19:45 Seite 17 von 27



EWU Turnier: TT Cup Lindlar - C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 41 Kimberly Zuleger 1001898 LK 4A RHLD D Blue Moon Lucky River
Dance

23247 W CON 19 5,0 73,0

2 24 Anja Farsen 1003402 LK 4A RHLD D Walina 1001997 S Hal 11 4,0 71,5

3 7 Tanja Poppek 1001521 LK 4A RHLD D Whizn Taris Jacky 1001383 S QH 8 3,0 71,0

4 16 Astrid Flock 33421 LK 4A RHLD D Butmymomwasgood 1000130 W QH 19 2,0 70,5

5 32 Lisa  Keck 1005600 LK 4A RHLD D Shadow Of Mystery 1003552 S EHAL 8 1,0 69,0

Erstellt: Sonntag, 3. Oktober 2021 19:45 Seite 18 von 27



EWU Turnier: TT Cup Lindlar - C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Basis LK 1-3 (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Charlotte Andrä 31577 LK 3A RHLD D Smartys Dancing Chic 36161 W PH 4 5,0 71,0

2 21 Vanessa Schirmer 29333 LK 3A RHLD D BJ Zips Frecklesskip 34507 W QH 6 4,0 70,5

3 53 Petra Maey 30872 LK 3A RHLD D Im a Graygunner 1002800 W PH 5 3,0 66,0

4 74 Tanja Longerich 22926 LK 3A RHLD D FH Somersault Heaven 1005312 S APP 7 2,0 63,5

Erstellt: Sonntag, 3. Oktober 2021 19:45 Seite 19 von 27



EWU Turnier: TT Cup Lindlar - C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Basics LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 21 Vanessa Schirmer 29333 LK 3A RHLD D BJ Zips Frecklesskip 34507 W QH 6 3,0 69,5

2 40 Stella Brüseke 1002069 LK 5A D Cherokees Wild Star 1005298 W PHM 4 2,0 68,0

3 53 Petra Maey 30872 LK 3A RHLD D Im a Graygunner 1002800 W PH 5 1,0 66,5

Erstellt: Sonntag, 3. Oktober 2021 19:45 Seite 20 von 27



EWU Turnier: TT Cup Lindlar - C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 67 Ida Gentemann 1006775 LK 5B D Smart Like Dreams 1001522 S QH 12 5,0 70,5

2 50 Michaela Eudenbach 1000605 LK 4B RHLD D Lil Robyns Scooter 1002649 S QH 11 4,0 70,0

3 4 Jolina Schmitz 35931 LK 4B RHLD D Amazin Soul of Storm 1000395 W APP 8 3,0 69,0

4 39 Lina Daun 33762 LK 4B RHLD D Kings Painted Blue 31744 W PH 11 2,0 68,0

5 62 Celine Joanne
Herrmann

1006757 LK 4B RHLD D Morenos Cody King 34144 W QH 11 1,0 67,0

Erstellt: Sonntag, 3. Oktober 2021 19:45 Seite 21 von 27



EWU Turnier: TT Cup Lindlar - C Turnier Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: LK 1-5 Horse and Dog Trail  (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

Hund

1 54 Petra Maey 30872 LK 3A RHLD D Ben 32389 W CR 18 3,0 73,5

Emerald of Heart Daily Love 292 Hündin Australian
Shepherd

5

Erstellt: Sonntag, 3. Oktober 2021 19:45 Seite 22 von 27



EWU Turnier: TT Cup Lindlar - C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 73 Helen Wittlich 1003457 LK 4B RHLD D Senorita Jacinta 33599 S QH 10 5,0 0,0

2 50 Michaela Eudenbach 1000605 LK 4B RHLD D Lil Robyns Scooter 1002649 S QH 11 4,0 0,0

3 4 Jolina Schmitz 35931 LK 4B RHLD D Amazin Soul of Storm 1000395 W APP 8 3,0 0,0

4 30 Lil Sturm 32915 LK 4B HES D Lu Lil Red Kid 1002262 S QH 9 2,0 0,0

5 18 Maya Wißmann 1005136 LK 4B RHLD D GL Refried Wrangler 1003056 W QH 14 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 3. Oktober 2021 19:45 Seite 23 von 27



EWU Turnier: TT Cup Lindlar - C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 13 Sarah Remeth 24849 LK 3A RHLD D Little Uncle Sam 24761 W KN 17 6,0 70,0

2 42 Andreas Hofmann 21626 LK 3A RHLD D Nics Trusty Train 25225 W QH 17 5,0 68,5

3 26 Cathrin Bührig 25628 LK 3A RHLD D Zip Zap Touch That 1003085 W QH 13 4,0 68,0

4 33 Iris Trappmann 500 LK 3A RHLD D Indian Black Moon 1000478 S APP 7 3,0 67,5

5 72 Sonja Vitt 1000240 LK 3B RHLD D HH X Dream Splendid 1000133 W QH 10 2,0 62,0

Erstellt: Sonntag, 3. Oktober 2021 19:46 Seite 24 von 27



EWU Turnier: TT Cup Lindlar - C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: People & Dog Trail (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 54 Petra Maey 30872 LK 3A RHLD D Ben 32389 W CR 18 2,0 71,5

2 17 Katja Heppe 24194 LK 4A RHLD D TL Cherokees Redcloud 29574 S PH 13 1,0 68,0

Erstellt: Sonntag, 3. Oktober 2021 19:46 Seite 25 von 27



EWU Turnier: TT Cup Lindlar - C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Michaela Eudenbach 1000605 LK 4B RHLD D Lil Robyns Scooter 1002649 S QH 11 5,0 69,0

2 4 Jolina Schmitz 35931 LK 4B RHLD D Amazin Soul of Storm 1000395 W APP 8 4,0 68,5

3 39 Lina Daun 33762 LK 4B RHLD D Kings Painted Blue 31744 W PH 11 3,0 66,0

4 62 Celine Joanne
Herrmann

1006757 LK 4B RHLD D Morenos Cody King 34144 W QH 11 2,0 65,0

5 30 Lil Sturm 32915 LK 4B HES D Lu Lil Red Kid 1002262 S QH 9 1,0 60,5

Erstellt: Sonntag, 3. Oktober 2021 19:46 Seite 26 von 27



EWU Turnier: TT Cup Lindlar - C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Trail (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Petra Maey 30872 LK 3A RHLD D Im a Graygunner 1002800 W PH 5 3,0 66,5

2 74 Tanja Longerich 22926 LK 3A RHLD D FH Somersault Heaven 1005312 S APP 7 2,0 54,5

Erstellt: Sonntag, 3. Oktober 2021 19:46 Seite 27 von 27


